
1

Sieberova Miroslava

Od: Marie Mertlová <mertlova@hoc-teplice.cz>

Odesláno: 16. října 2017 14:57

Komu: Sieberova Miroslava

Předmět: RE: Objednávka č. OKT/61/2017 - nad 50 tis. Kč

Přílohy: Potvrzení objednávek OKT 60_61_2017.pdf

Dobrý den, paní Sieberová. 

Děkuji za Vaše objednávky, které tímto akceptuji a potvrzuji. Termín dodání by měl být do 4týdnů. 

 

Přeji Vám pěkný den. 

 

Marie Mertlová 

 

**************************************** 

 
**************************************** 
 
STIMAX  International s.r.o. 
Emilie Dvořákové 546/7 
415 01 Teplice 
 
Tel.:      +420 472 714 017 
Mobil: +420 724 959 283 
Fax:     +420 226 015 693 
e-mail: info@hoc-teplice.cz 
www.e-hasici.cz 
 
IČ:       26780763 
DIČ: CZ26780763 
 

 

 



2

From: Sieberova Miroslava [mailto:Miroslava.Sieberova@mulitvinov.cz]  

Sent: Monday, October 16, 2017 8:14 AM 

To: Marie Mertlová (mertlova@hoc-teplice.cz) <mertlova@hoc-teplice.cz> 

Cc: Vopat Miroslav <Miroslav.Vopat@mulitvinov.cz> 

Subject: Objednávka č. OKT/61/2017 - nad 50 tis. Kč 

 

Vážená paní Mertlová, 

na základě cenové nabídky č. 3NB1700419 ze dne 13.10.2017 Vám zasílám objednávku pro město Litvínov. V odpovědi na tento email prosím uveďte, že tuto objednávku 

akceptujete. 

Dále Vás prosím o zaslání objednaného zboží na adresu městského úřadu, která je uvedena v záhlaví objednávky. 

  

Děkuji 

  

Přeji pěkný den 

  

Bc. Miroslava Sieberová 

ekonom odboru kanceláře tajemníka 

Městský úřad Litvínov 

náměstí Míru 11 

436 01 Litvínov 

Tel.: 476 767 631 

Email: Miroslava.sieberova@mulitvinov.cz 

  
  
� Myslete na p řírodu... Skute čně pot řebujete vytisknout tento e-mail  
Upozornění:  
Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.    

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte. 
  

  

  


